

J. M. Jensen Invest ApS
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 05 64 38

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025

Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. M. Jensen Invest ApS Transportvej 1 6900 Skjern Telefon: 97 35 05 88 CVR-nr.: 31 05 64 38 Stiftet: 31. oktober 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 17. regnskabsår
Direktion	Erik Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	J. M. Jensen Lager & Logistik A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune J. M. Jensen Ejendomsaktieselskab, Ringkøbing-Skjern Kommune EJB Ejendomsinvest ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at eje dattervirksomheder samt investeringer i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 3.529.502 kr. mod 3.899.842 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-56.250	-21.000
Bruttoresultat	-56.250	-21.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.537.888	3.877.946
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	123.730	92.169
1 Finansielle omkostninger	-77.450	-42.343
Resultat før skat	3.527.918	3.906.772
Skat af årets resultat	1.584	-6.930
Årets resultat	3.529.502	3.899.842
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	23.073.833	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.972.945	-122.054
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	21.896
Disponeret fra overført resultat	-12.571.386	0
Disponeret i alt	3.529.502	3.899.842

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.604.038	49.139.983
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.604.038</u>	<u>49.139.983</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.604.038</u>	<u>49.139.983</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.683.893	2.377.229
	Tilgodehavende selskabsskat	54.450	95.683
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	860.134	609.620
	Tilgodehavender i alt	<u>4.598.477</u>	<u>3.082.532</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.076</u>	<u>60.271</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.599.553</u>	<u>3.142.803</u>
	Aktiver i alt	<u>30.203.591</u>	<u>52.282.786</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.425.638	31.398.583
Overført resultat	2.929.331	15.500.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	27.554.969	51.099.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.600.372	1.151.253
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	15.233
Anden gæld	48.250	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.648.622	1.183.486
Gældsforpligtelser i alt	2.648.622	1.183.486
Passiver i alt	30.203.591	52.282.786

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	31.520.637	15.478.821	4.000.000	51.199.458
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	-122.054	21.896	4.000.000	3.899.842
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	31.398.583	15.500.717	4.000.000	51.099.300
Udloddet udbytte	0	0	0	-27.073.833	-27.073.833
Resultatandel	0	-8.972.945	-12.571.386	25.073.833	3.529.502
Acontoudbytte	0	0	23.073.833	0	23.073.833
Aconto udbytte, overført kortfristet gæld	0	0	-23.073.833	0	-23.073.833
	200.000	22.425.638	2.929.331	2.000.000	27.554.969

Noter

	2024	2023
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.072	39.005
Andre finansielle omkostninger	3.378	3.338
	77.450	42.343
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	17.741.400	17.741.400
Afgang i årets løb	-14.563.000	0
Kostpris 31. december	3.178.400	17.741.400
Opskrivninger 1. januar	31.398.583	31.520.637
Årets resultatandel	3.537.888	3.877.946
Årets tilbageførsler på afgang	-8.510.833	0
Udbytte	-4.000.000	-4.000.000
Opskrivninger 31. december	22.425.638	31.398.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.604.038	49.139.983

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J. M. Jensen Ejendomsaktieselskab, Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %	12.050.317	887.254
EJB Ejendomsinvest ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %	7.239.610	1.220.371
Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune	80 %	7.892.639	1.225.300
		27.182.566	3.332.925

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet:

Aktier i J. M. Jensen Ejendomsaktieselskab, nom. 500.000 kr.

Aktier i J. M. Jensen Lager & Logistik A/S, nom. 2.000.000 kr.

Mellemværendet pr. 31. december 2024 er et bankindestående.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Kautionsforpligtelse for J. M. Jensen Lager & Logistik A/S

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2024, 0 kr. (max. 100.000 kr.)

Kautionsforpligtelse for J. M. Jensen Ejendomsaktieselskab

Forpligtelsen er stillet overfor Nykredit og udgør pr. 31. december 2024, 6.799.145 kr.

Kautionsforpligtelsen er indgået i fællesskab med J. M. Jensen Lager & Logistik A/S.

Kautionsforpligtelse for J. M. Jensen Ejendomsaktieselskab

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2024, 0 kr. (max. 100.000 kr.)

Kautionsforpligtelse for EJB Ejendomsinvest ApS

Forpligtelsen er stillet overfor Nykredit og udgør pr. 31. december 2024, 2.114.950 kr.

Kautionsforpligtelsen er indgået i fællesskab med J. M. Jensen Lager & Logistik A/S.

Kautionsforpligtelse for EJB Ejendomsinvest ApS

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2024, 0 kr. (max. 100.000 kr.)

Kautionsforpligtelse for Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS

Forpligtelsen er stillet overfor Nykredit og udgør pr. 31. december 2024, 5.116.348 kr.

Kautionsforpligtelsen er indgået i fællesskab med J. M. Jensen Lager & Logistik A/S.

Kautionsforpligtelse for Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2024, 0 kr. (max. 1.000.000 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med EJ Holding Skjern ApS, JBJ Holding Skjern ApS, J. M. Jensen Lager & Logistik A/S og Any Holding ApS.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.